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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323030C

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit KEI Auditing & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Skender Luarasi, Sheshi Gjeneral San 
Jozef Martin, Ndertesa 3, Hyrja 6, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Auditimin ligjor dhe vullnetar të pasqyrave financiare 

vjetore, individuale dhe të konsoliduara 2. Sherbime te 
Rishikimit, Sigurive të Tjera dhe Shërbimeve të Lidhura 3. 
Sherbime te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, konsulence kontabel mbi standardet kombetare 
kontabilitetit dhe nderkombetare te raportimit financiar, 
pergatitja e pasqyrave financiare. Ngritja, permiresimi dhe 
mirembajtja e sistemeve kontabel dhe te kontrollit te 
brendshem te njesive ekonomike si dhe trajnimin profesional 
te personelit qe eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre 
sistemeve.  4. Sherbime fiskale. Konsulenca fiskale per 
njohjen dhe zbatimin e legjislacionit fiskal, deklarimet 
tatimore. 5. Pergatitja e raporteve periodike financiare sipas 
nevojave te drejtuesve te biznesit si raporti i ecurise se 
veprimtarise, raporti I drejtimit te brendshem, planeve te 
biznesit, raportet e kostos etj 6. Sherbime te tjera te lidhura 
me shoqerite tregtare, si: Regjistrimi i biznesit, transferim i 
veprimtarise ekonomike, mbyllje biznesi me proceduren e 
likuidimit; rritje dhe zvogelim kapitali; ekspertize gjyqesore 
7. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional ne fushen e 
kontabilitetit dhe legjislacionit tatimor.  8. Sherbime te tjera 
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ne fushen financiare.  

Iris Qirjaqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 16/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eftali Qirjaqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2024                Deri: 01/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EftaliQirjaqi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IrisQirjaqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder   Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, 
godine 7-kateshe, kati 1-re, me nr pasurie 35/1, zona 
kadastrale 8591, Shkoder, Shqiperi 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QIRJAQI Auditing & Tax
Web site: www.keiauditing.com
E-Mail: qirjaqi.iris@gmail.com eliqirjaqi@yahoo.com 
Telefon: +355689055228 +355692069434 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243780-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7839DDD-B539-492E-99F8-7DD7F610F22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF833D9-6DAE-4245-A233-7E57960A27E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC372D4-7019-4D04-AE6F-83A63AA42914
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250941-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2024 per emerim te 
administratorit te dyte te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"02/02/2024             Ne daten "01/02/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BB8C7B-09A5-43AD-86AB-3AB398FF9250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9391AE37-4AC6-4D4B-8260-BD782AA48335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9174487-94DD-4068-B059-E03ECABF297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9174487-94DD-4068-B059-E03ECABF297C

